федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

17.08.2021 № 1384-С

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся 1-го курса

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от

17.08.2021), Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2021 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО
УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об
образовании, для обучения за счет средств физического и/или юридического
лица:

§ 1
Лечебно-профилактический факультет

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»
(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Гараев Ринат Расимович 261
2 Игнатова Анна Денисовна 248
3 Волженина Софья Алексеевна 235
4 Морозов Даниил Юрьевич 230
5 Ципрес Полина Владимировна 229
6 Третьякова Анастасия Георгиевна 227
7 Полотова Малика Мирбековна 225
8 Гулиева Фидан Ракиф кызы 225
9 Кульпина Анастасия Александровна 225

10 Романюк Дарья Алексеевна 224
11 Айдинова Ламия Габиловна 222

2

№ ФИО Сумма баллов
12 Исаев Никита Алексеевич 222
13 Евченко Анастасия Андреевна 221
14 Землянов Никита Александрович 220
15 Богданова Алёна Сергеевна 220
16 Малышева Ангелина Александровна 220
17 Сединина Марина Сергеевна 220
18 Масасина Виктория Андреевна 219
19 Кичина Ксения Сергеевна 218
20 Зубарев Константин Александрович 217
21 Волкова Александра Андреевна 216
22 Гусев Николай Николаевич 216
23 Карякина Анастасия Евгеньевна 215
24 Абдраимова Айгерим Абдыганыевна 214
25 Сакаев Мурат Вилевич 214
26 Жирнов Руслан Владиславович 214
27 Салимова Юлия Фанисовна 213
28 Якубук Дмитрий Юрьевич 213
29 Ахвердиева Эльмира Мамедовна 211
30 Утешев Данил Алексеевич 210
31 Юрзанова Алина Витальевна 209
32 Кичкирева Юлия Сергеевна 208
33 Ким Анастасия Владимировна 207
34 Кальвияйнен Элина Руслановна 207
35 Буркова Мария Витальевна 207
36 Амирханова Амина Фаридовна 207
37 Вторушина Анна Михайловна 206
38 Муратова Александра Дмитриевна 203
39 Белькова Вероника Олеговна 203
40 Мамчич Елизавета Евгеньевна 201
41 Жолдошова Алина Асанбековна 200
42 Лапаева Виктория Романовна 200
43 Вознесенский Михаил Павлович 199
44 Фурсенко Никита Вячеславович 195
45 Пашеев Максим Михайлович 194
46 Ильясова Альфия Ринатовна 192
47 Керимова Айсель Расим гызы 192
48 Кириллова Екатерина Алексеевна 191
49 Мамбетова Зейнап Делимхановна 190
50 Мавлетова Мария Романовна 189
51 Макажанова Диана Нурлановна 188
52 Бокоч Анастасия Евгеньевна 188
53 Пинчук Алеся Михайловна 187

3

№ ФИО Сумма баллов
54 Тарабаев Артем Васильевич 186
55 Маев Никита Андреевич 185
56 Леонов Илья Максимович 184
57 Патрушев Сергей Юрьевич 182
58 Кириченко Софья Алексеевна 180
59 Топоркова Анжелика Андреевна 179
60 Бады-Сагаан Павел Аянович 176
61 Салиндер Александра Андреевна 173
62 Сербинова Маргарита Владимировна 172
63 Трофимова Полина Романовна 171

§ 2

Педиатрический факультет
по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Куватова Екатерина Сергеевна 240
2 Гопак Маргарита Владимировна 192
3 Юнусова Алина Наилевна 192
4 Плотникова Ирина Дмитриевна 192
5 Гаврилова Татьяна Александровна 192
6 Бобылева Полина Вячеславовна 189
7 Костаргина Дарья Алексеевна 189
8 Гладышева Ирина Дмитриевна 188
9 Турушева Ольга Николаевна 188

10 Чащин Глеб Алексеевич 188
11 Майсюк Денис Александрович 185
12 Апасова Дания Наилевна 183
13 Марченко Егор Павлович 181
14 Шабанова Софья Степановна 180
15 Бурденкова Дарья Сергеевна 180
16 Матвеева Мария Александровна 179
17 Козырецкая Ирина Александровна 179
18 Садыхов Маил Мушфиг оглы 178
19 Шушарин Дмитрий Сергеевич 177
20 Авбекерова Алтынай Баймурзаевна 175
21 Ганбаров Данил Ибрагимович 175
22 Храмцов Андрей Иванович 174
23 Даутова Софья Александровна 173
24 Бакланова Ульяна Александровна 171
25 Зулалова Камила Зелимхановна 168

4

№ ФИО Сумма баллов
26 Абкадырова Карина Радиковна 167
27 Борисова Екатерина Сергеевна 166
28 Краснячая Анастасия Михайловна 166
29 Нанова Ольга Владимировна 165
30 Магомедов Урудж Тагирович 164
31 Васянин Ярослав Вадимович 164
32 Вихарев Максим Игоревич 163
33 Мусина Арина Ахматовна 161
34 Сафарова Марьям Аяз кызы 152
35 Андрющенко Алексей Витальевич 150
36 Говердовский Глеб Денисович 142

§ 3

Стоматологический факультет
по специальности «31.05.03 Стоматология»

(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Леонова Ярославна Сергеевна 281
2 Юрковец Ирина Константиновна 279
3 Кишеева Полина Павловна 277
4 Никитина Анна Сергеевна 273
5 Чеботарь Людмила Юрьевна 269
6 Белкина Юлия Андреевна 268
7 Кель Елизавета Александровна 268
8 Вахромеев Владимир Иванович 266
9 Суфиева Амина Тахировна 262

10 Шмойлова Елизавета Вячеславовна 259
11 Кремешкова Анастасия Александровна 257
12 Годовалова Анастасия Павловна 256
13 Мойся Федор Николаевич 253
14 Голдобина Кристина Александровна 250
15 Матвеева Татьяна Владимировна 249
16 Шайхутдинов Эрик Радикович 248
17 Ильина Клена Эдуардовна 248
18 Ибадова Оксана Керимовна 244
19 Антонов Дмитрий Витальевич 244
20 Дододжанов Некруз Фирузович 244
21 Жерздева Ангелина Михайловна 244
22 Санникова Екатерина Сергеевна 243
23 Артемьев Евгений Сергеевич 242
24 Пономарев Дмитрий Дмитриевич 242
25 Таймасханова Заира Гамзатовна 239

5

№ ФИО Сумма баллов
26 Фирсова Яна Ринатовна 237
27 Пуртиев Омар Мамедович 237
28 Агаджанова Анна Аркадьевна 236
29 Нафикова Нурия Илсуровна 234
30 Шаймарданов Вадим Линарович 234
31 Скляров Александр Дмитриевич 234
32 Эльдарова Севда Азадовна 233
33 Белькова Варвара Георгиевна 233
34 Алиев Нахид Мушфиг оглы 232
35 Кислицина Екатерина Александровна 230
36 Ульянова Полина Владимировна 229
37 Канзафаров Леонид Геннадьевич 226
38 Дмитриева Кристина Владимировна 226
39 Пеньковская Анна Владимировна 225
40 Ткаченко Иван Дмитриевич 224
41 Черемисина Яна Александровна 223
42 Ибрагимов Сабир Агаевич 222
43 Фрелих Алексей Олегович 221
44 Минина Анастасия Андреевна 220
45 Кудымова Валерия Александровна 218
46 Колюка Анастасия Федоровна 217
47 Князева Мария Сергеевна 216
48 Мельник Илья Максимович 216
49 Яркова Дарья Андреевна 216
50 Зугумов Заур Магомедтагирович 215
51 Бабаева Муслимат Магомедовна 215
52 Парфенов Владимир Сергеевич 213
53 Абрамова Анастасия Алексеевна 213
54 Семьянинова Мария Денисовна 212
55 Порядин Иван Сергеевич 212
56 Крашанинникова Полина Александровна 211
57 Ахметзянов Артур Ленарович 211
58 Акилбаева Софья Алексеевна 208
59 Ирманкулов Салават Ильнурович 207
60 Тибичи Сергей Данилович 207
61 Азизов Мухаммад Мухамадсафоевич 206
62 Филипьева Валерия Константиновна 206
63 Кравчук Елена Андреевна 205
64 Белькова Юлия Ивановна 204
65 Рихард Рамиль Вадимович 204
66 Гурбанова Айгун Агил кызы 203
67 Мартиросян Размик Мартиросович 202

6

№ ФИО Сумма баллов
68 Шевченко Никита Сергеевич 201
69 Гюльвердиева Сабрина Мансуровна 200
70 Коротаев Андрей Дмитриевич 200
71 Мухаметгалиева Дарья Ринатовна 200
72 Потемкин Максим Борисович 199
73 Мамедов Рауф Эльшанович 199
74 Ибрагимов Гумбат Захир оглы 198
75 Шамсутдинова Лилия Раульевна 198
76 Морозова Софья Андреевна 197
77 Беридзе Георгий Генадиевич 196
78 Кошелева Елизавета Евгеньевна 196
79 Логинов Илья Владимирович 195
80 Ревакшин Никита Алексеевич 194
81 Кудрина Валерия Вадимовна 194
82 Закаев Абубакар Тимурович 194
83 Валиева Фарида Элдар кызы 193
84 Короткова Мария Игоревна 191
85 Батурина Ольга Антоновна 189

§ 4

Медико-профилактический факультет
по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Владимирова Анастасия Сергеевна 180
2 Маркина Анастасия Юрьевна 179
3 Чернов Константин Александрович 176
4 Черепанова Анастасия Андреевна 174
5 Асылгараева Эльза Робертовна 173
6 Еманакова Екатерина Павловна 172
7 Утамурадов Искандар Отабекович 172
8 Молокотин Никита Алексеевич 171
9 Русских Екатерина Алексеевна 171

10 Харина Алина Александровна 170
11 Алмазова Анастасия Григорьевна 169
12 Койнова Полина Максимовна 168
13 Камалова Алсу Ирековна 163
14 Петросян Давид Артурович 163
15 Уфимцева Алёна Александровна 162
16 Колесникова Полина Валерьевна 159
17 Корчагина Мария Владимировна 159

7

№ ФИО Сумма баллов
18 Черемных Роман Денисович 158
19 Алиев Айдын Шахинович 158
20 Костенко Анастасия Денисовна 158
21 Шадурский Роман Николаевич 157
22 Горожанина Диана Данииловна 157
23 Кирилов Даниил Сергеевич 156
24 Вайло Виталий Вячеславович 155
25 Гордеева Яна Андреевна 155
26 Мусаева Лейла Агиловна 155
27 Зубрицкая Александра Алексеевна 155
28 Меняева Дарья Александровна 155
29 Зворыгина Виктория Александровна 154
30 Ашихмина Любовь Михайловна 154
31 Закиров Руслан Марселевич 154
32 Гильмутдинова Алина Маратовна 152
33 Тархова Мария Андреевна 152
34 Костылев Владислав Андреевич 151
35 Недоводеева Полина Константиновна 150
36 Выдрина Мария Андреевна 149
37 Захарова Дарья Сергеевна 149
38 Бельтюков Макар Николаевич 148
39 Зобнина Любовь Евгеньевна 148
40 Краснова Дарья Владимировна 148
41 Панчеха Алина Григорьевна 147
42 Партин Артём Александрович 147
43 Алексеева Вита Александровна 147
44 Харьков Глеб Витальевич 146
45 Губайдуллин Кирилл Юрьевич 145
46 Кутлиахметов Кирилл Вадимович 145
47 Камалов Тимур Рустемович 144
48 Фаваризов Егор Марселевич 143
49 Джафаров Мансур Исрафил оглы 143
50 Айрапетов Максим Дмитриевич 142
51 Рвачев Артём Олегович 141
52 Миннигулова Эльвира Айратовна 141
53 Меликзаде Лала Рахиб кызы 141
54 Асташова София Витальевна 140
55 Вимба Егор Сергеевич 138
56 Толмачев Михаил Станиславович 138
57 Овечкин Никита Вадимович 137
58 Миронова Полина Владимировна 136
59 Бадалян Арутюн Вагаршакович 134

8

§ 5
Фармацевтический факультет

по специальности «33.05.01 Фармация»
(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Березина Анастасия Вячеславовна 202
2 Глухова Ульяна Алексеевна 201
3 Слобожанина Элина Владимировна 200
4 Шумкова Анастасия Александровна 200
5 Алтынбаева Мария Юрьевна 198
6 Калягин Вадим Ильич 197
7 Носовец Алёна Андреевна 193
8 Зюзелева Елена Вячеславовна 183
9 Булгакова Софья Руслановна 181

10 Гатилова Мария Александровна 177
11 Соколова Евгения Алексеевна 174
12 Мовлаева Сабина Дильгам кызы 169
13 Федорова Алина Евгеньевна 166
14 Хакимова Фарида Сурхаевна 165
15 Рябко Софья Александровна 165
16 Русина Елизавета Дмитриевна 163
17 Шишкин Артём Дмитриевич 162
18 Ткаченко Елена Игоревна 162
19 Щигалева Юлия Даниловна 160
20 Пестриков Павел Михайлович 160
21 Машко Алина Николаевна 159
22 Мовлаева Ганира Дильгам кызы 157
23 Новикова Евгения Александровна 157
24 Десятникова Алена Игоревна 155
25 Кобитева Полина Александровна 154
26 Пинаева Елизавета Андреевна 153
27 Рафиков Никита Максимович 152
28 Назаров Егор Русланович 151
29 Калимуллина Алсу Ильдаровна 151
30 Головашев Владислав Дмитриевич 150
31 Попова Ксения Михайловна 149
32 Нагибин Андрей Павлович 142
33 Махаева Дарья Валерьевна 142
34 Филичкин Андрей Дмитриевич 133

9

§ 6
Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского

образования
по специальности «37.05.01 Клиническая психология»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

№ ФИО Сумма баллов
1 Трифонова Полина Андреевна 261
2 Мотовилова Алиса Павловна 241
3 Борщевская Ирина Александровна 238
4 Каримова Алина Рафаиловна 217
5 Трескина Мария Владимировна 215
6 Варфоломеева Елизавета Денисовна 212
7 Дорохов Леонид Юрьевич 211
8 Раснецова Полина Андреевна 210
9 Гущина Александра Владимировна 201

10 Черняк Валерия Денисовна 200
11 Крюкова Софья Андреевна 199
12 Васильева Ксения Алексеевна 194
13 Заболотная Дарья Алексеевна 194
14 Ермолаев Кирилл Максимович 192
15 Зайцева Диана Андреевна 192
16 Казантаева Яна Руслановна 189
17 Ошуркова Олеся Германовна 185
18 Щапова Любовь Сергеевна 184
19 Харичкина Владлена Сергеевна 183
20 Щербанюк Екатерина Евгеньевна 173
21 Потешкина Ксения Олеговна 173
22 Ларионова Юлия Алексеевна 171
23 Созонова Ольга Сергеевна 161
24 Давыдкина Ангелина Вадимовна 160
25 Мозгалов Григорий Александрович 160
26 Архипова Екатерина Александровна 158
27 Заманова Ольга Евгеньевна 155

10

§ 7
Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского

образования
по направлению подготовки «34.03.01 Сестринское дело»

(очная форма обучения, 4 года)

№ ФИО Сумма баллов
1 Комаристая Татьяна Эдуардовна 202
2 Ишменева Валерия Андреевна 198
3 Ахатова Светлана Шамильевна 177
4 Шабанова Ширинназ Алиризаевна 172
5 Колесникова Дарья Ивановна 161
6 Пешкина Анастасия Сергеевна 154
7 Гунькина Дарья Анатольевна 148
8 Шамсутдинова Светлана Фагимовна 146
9 Мухаметрахимова Айслу Ауесхановна 140

10 Манукян Анаит Арменаковна 136
11 Пеганкин Валентин Анатольевич 136

Ректор О.П. Ковтун

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет